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Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabı ERKAM YAYINLARI çıkarmış olduğu Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabını PDF İndir – Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza 14.07.2021 Pdf İndir

Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ERKAM YAYINLARI ait olan Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabı 14.07.2021 tarihinde Osman Nuri Topbaş tarafından yazılıp ERKAM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabı Özeti – Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabı Açıklaması 

Tevekkül, “dayanma, vekîl tutma ve vekîle güvenme” demektir. Yâni, gönlü Allâh ile dolu olan kimsenin, yalnız O’na güvenmesi ve O’na sığınmasıdır.
Her hususta güvenilecek yegâne merciin, ölümsüz, ebedî ve Kâdir-i Mutlak olması zarûrîdir. Aksi takdirde îtimâd etmenin bir mânâsı kalmaz. Cenâb-ı Hak şöyle buyurur: “Aslâ ölmeyecek, hakîkî hayat sâhibi ve dâimâ diri olan Allâh’a tevekkül et ve O’nu hamd ile tesbîh et!..”
Teslîmiyete gelince, o da boyun eğmek, başa gelen hâdiseleri îtirazsız kabûllenmek ve selâmete çıkmak mânâsına gelir Teslîmiyet, kalbin bir fiili olup Allâh tarafından haber verilen hususlarla alâkalı şüphelerden, ilâhî emirlere ters düşen nefsânî arzulardan, ihlâsla bağdaşmayan isteklerden, ilâhî takdîre ve şer’-i şerîfe îtiraz illetinden kurtulmak demektir. Âyet-i kerîmede şöyle buyrulur:
“Hayır, Rabbine andolsun ki onlar, aralarında çıkan anlaşmazlıklarda Sen’i hakem tâyin ederek verdiğin hükmü, içlerinde hiçbir sıkıntı duymadan kabûl edip teslim olmadıkları müddetçe tam mü’min olamazlar.” (en-Nisâ, 65)
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Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tevekkül ve Teslimiyet / Hale Rıza Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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